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DREJTORIA E PERGJITHSHME E MENAXHIMIT FINANCIAR

Nr.J 3] 1 Forot. o _ S Tirang, m&_J7, § 2020
Lénda:. - Dérgohet Raport monitorimi pér 8-mujorin 2020

MINISTRISE SE FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E FINANCAVE VENDORE

T# nderuar zonja dhe zotérinj,

Né& mbéshtetie t& ligjit Nr.9936/2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né
Republikén ¢ Shqipé€risé” (i ndryshuar) si dhe ligjit Nr. 68/2017 ‘Pér financat e
: Ve;:téqeveriSjes vendore’, bashkélidhur gjeni Raportin ¢ Monitorimit pér zbatimin e
buxhetit dhe Anekset pérkatése pér 8-mujorin 2020, pér Bashkiné e Tiranés.

Ju'urojmé puné t& mbaré.

Me respekt, -
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